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Datos del solicitante externo (∗) 
Entidad: 

Dirección:  NIF:  

Persona de Contacto:  e-mail:  

Datos del laboratorio solicitante (Investigadores UNAV/CUN/CIMA/IdiSNA) (*) 
Responsable y firma: 

Nº Cuenta: Laboratorio: Extensión: Fecha: 

Persona de Contacto:  e-mail:  
 

Muestra remitida ¿Requiere Extracción? 
 Nº  Nº 

DNA  Células               Sí                          No 
 

Análisis y caracterización de fragmentos 
Precio € (muestra) 

Nº 
Caracterización de líneas celulares humanas (1rxn) 40  

Extracción de Ácidos Nucléicos 7  
 

Nota: Las muestras primarias y los derivados biológicos obtenidos a partir de éstas se almacenarán durante un tiempo máximo 
de un mes. Pasado este tiempo se procederá a destruir las muestras que no hayan sido reclamadas por el investigador. 
 

Nº Nombre de la muestra 
1  
2  
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5  
6  
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(∗) Todos los campos referentes a información del solicitante deben estar completados. En caso contrario, la solicitud no se 
procesará. 
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